ASSOCIAZIONE

ARENA
SFERISTERIO

Lo

SELEZIONE PER PERSONALE DI SALA - 2025
ELENCO CANDIDATI AMMESSI AL COLLOQUIO (ordine alfabetico)
SALONE EX ASILO RICCI, vicolo dell’Asilo 36, Macerata

Ore 11:00

1. ACCATTOLI TOMMASO
2. ALTAROCCA IACOPO

3. ANTOLINI CAMILLA

4. BARTOLINI EDOARDO

5.  BECCACECE GIULIA

6 BOLOGNINI MARTINA

7 BUCOSSE MATTIA

8.  CALDAROLA EMMA VITA MARIA
9.  CANGIANO REBECCA

10.  CIUCCE CHIARA

1. COPPARI MARTINA

12 CROGNALETTI LAURA

13.  CURTI RUBINA

14. DARANUTA DENIS

15.  DIOTALLEVI GIORGIA

Ore 14:00

16.
17.
18.
19.

20.

21.

22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.

31.

32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.

FARRONI ARIANNA
FOGLIA MARIA ELENA
GIACHETTA MARZIA
GIOFFREDA BIANCA
LAICI GIULIA
MARTINELLI GIACOMO
MATARAZZO ROSSELLA
MEDICI REBECCA
MELACCA SARA
MORRESI MARTA
PALLOTTI CECILIA
PERANZONI ALICE
PISTOLA CHIARA
PRENDI ELISA
PROSERPIO MARIA SOFIA
RAPPI ALESSANDRA
REPACI SOFIA

ROSSI MARIA CHIARA
SALVUCCI LINDA
SCARPICINO PATTARELLO ELENA
TARTARI LUCIA
TERENZIO YLENIA

VICHI LUCIA

VINCHI ELENA SOPHIA
ZOCCHI ANNA

Macerata, 15/05/2025
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